60101402 Botones de premio 154,957.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 154,957.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 154,957.60

Total 154,957.60

El monto de : **Ciento cincuenta y cuatro  mil novecientos cincuenta y siete con 60/100 (154,957.60)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745938493068V36M4